TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

PHÒNG QUẢN TRỊ - THIẾT BỊ

Số:  ……./BB-QTTB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày ...... tháng ....... năm 20…

BIÊN BẢN

Về việc xác định hư hỏng, mất TSCĐ, TSCC

( Căn cứ vào phiếu báo hỏng, mất thiết bị, vật tư - công cụ số:…../………, ngày…..tháng… năm 201.. của ……………………………………
( Hôm nay, vào lúc ….… giờ…… phút, ngày …..… tháng ……. năm 20…
I. THÀNH PHẦN:

Ông (Bà): …………………………....……. Đại diện:………….……….….……………

Ông (Bà): …………………………....……. Đại diện:………….……….….……………

Ông (Bà): …………………………....……. Đại diện:………….……….….……………

Ông (Bà): …………………………....……. Đại diện:………….……….….……………

Ông (Bà): …………………………....……. Đại diện:………….……….….……………
II. NỘI DUNG:

Tiến hành kiểm tra xác định hư hỏng, mất thiết bị, vật tư - công cụ:

TRONG BẢNG DANH MỤC CHI TIẾT SAU

	Số TT
	Danh mục
	Số hiệu

quy cách
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Giá trị còn lại của TS hư hỏng, mất
	Lý do hỏng, mất

	A
	B
	C
	D
	1
	2
	E

	1

	2

III. KẾT LUẬN:

Các thiết bị, công cụ, dụng cụ đã được kiểm tra, đánh giá hư hỏng, mất như trên. Chúng tôi thống nhất đề nghị phương án sau:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...…………………………………………………………………………………………………………………………...……………………………
Biên bản kết thúc vào lúc: ...... giờ ..... phút, ngày ...... tháng ...... năm 20…
	BAN GIÁM  HIỆU

(Ý kiến giải quyết)
	PHÒNG:..................

	ĐVị: ........................

(Giám sát kỹ thuật)

	ĐƠN VỊ SỬ DỤNG

	Phụ trách QLTS
	Lập bảng

BM21